
Yealink WH67 náhlavní souprava, DECT,
jednoušní, bezdrátové, MS Teams,
multifunkční základnová stanice

cena vč DPH: 5996 Kč
cena bez DPH: 4956 Kč

Kód zboží (ID): 6491919

PN: WH67TEAMS

Záruka: 24 měsíců

Yealink WH67 je špičková bezdrátová DECT náhlavní souprava do jednoho ucha,
která otevírá zcela nové možnosti na pracovním stole. Je to více než jen základna
pro náhlavní soupravu, usnadňuje správu požadavků na obchodní komunikaci a
dalších USB zařízení. Poskytuje také velkou flexibilitu se sadou integrovaných
funkcí, které vám usnadní každodenní rutinu. Zařízení je certifikované pro Microsoft
Teams, navržené s vyhrazeným tlačítkem pro aktivaci Microsoft Teams jedním
dotykem. UC Workstation dává uživatelům možnost bezproblémové práce s
hlavními UC platformami a nativní integraci s Yealink IP telefony. 4 palcová (480 x
800) kapacitní dotyková obrazovka základny nabízí nové pracovní zkušenosti, pouze
jeden dotyk ovládá všechno. Je to pracovní stanice, spravuje telefonní hovory,
připojí se k více zařízením (stolní telefon/mobilní telefon/počítač), bezdrátově nabíjí
mobilní telefon, a dokonce vše přehrát na hlasitý reproduktor. Nejlepší ze všeho je,
že k nasazení takové multifunkční pracovní stanice stačí pouze přímé připojení bez
dalších krabiček. UC Workstation výrazně zvýší efektivitu na vašem pracovním
stole, zejména při práci z domova. Převezměte kontrolu nad všemi zařízeními na
vašem stole s WH67: - Připojte všechna požadovaná zařízení pomocí vestavěného
Bluetooth a USB portu - Rozšiřte možnosti připojení počítače pomocí 2 portového
rozbočovače USB 3.0 - Ovládejte všechna volání na 4“ dotykové obrazovce -
Funguje jako hand-free telefon, bez použití náhlavní soupravy - Nabíjejte mobilní
telefon bezdrátově s WHC60 (není součástí balení) - Přeměňte stanici na příjemné a
efektivní konferenční zařízení WH67 podporuje různé způsoby nošení háček na
ucho, čelenku a nákrčník, které uspokojí individuální potřeby. Také vás může uvolnit
až 120 metrů od stolu, můžete si užívat většího pracovního prostoru a zefektivnit
práci. Produkt navíc podporuji možnost instalace v místech s vysokou hustotou
zařízení ve velkých prostorech (Open space), umožňuje bezdrátové komunikaci až



200 uživatelům současně. Díky technologii Yealink Acoustic Shield Technology s
pomocí 2 mikrofonů zabudovaných ve WH67 je automaticky blokován hluk na
pozadí, ale zajišťuje jasný hlas účastníka, což výrazně zvyšuje efektivitu
komunikace. Busylight je povoleno ve WH67. Když světlo na náhlavní soupravě
nebo na BLT60 (není součástí balení, volitelné zařízení) na stole zčervená, lidé
kolem vás by vědět, že telefonujete a nebudou vás nevědomky rušit. Jen se
soustřeďte na konverzaci, pro vyšší efektivitu a lepší spolupráci. Aby vyhověly
různým preferencím uživatelů, vytvořila společnost Yealink náhlavní soupravu
WH67 s lehkým designem a 4 styly nošení, stejně jako různé velikosti koncovek do
uší, které zajišťují celodenní pohodlí.. Díky široké kompatibilitě Yealink zařízení pro
osobní spolupráci, jako jsou náhlavní soupravy, hlasité telefony a USB kamery, si
uživatelé mohou užívat konzistentní zážitek z voláním napříč UC platformami což
slibuje lepší kvalitu komunikace, vyšší produktivitu a nižší náklady na IT. Další
podrobnosti najdete v seznamu kompatibility
https://www.yealink.com/tech_partner_personal_collaboration Základní funkce: 4,0
palcová (480 x 800) kapacitní dotyková obrazovka 2 funkční tlačítka 1 port USB 3.0
typu A Integrovaný Bluetooth 4.2 Možnosti připojení: USB 3.0 a 2 x Bluetooth
zařízení Integrovaný indikátor busylight Integrovaný hub: 2 USB 3.0 porty typu A
Nastavitelné rameno ramene: 320 ° Nabíjecí stojan (pro náhlavní soupravu) Baterie:
Doba hovoru: až 8 hodin Pohotovostní doba: 54 hodin Doba nabíjení: 2,5 hodiny
(12V / 2A) DECT: Bezdrátový dosah: až 120 m Možnosti ovládání: Přijmutí / ukončení
/ odmítnutí hovoru Nastavení hlasitosti Vynutí mikrofonu Důležité informace:
Citlivost mikrofonu: -38.0+/-2 dBV Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz-10 kHz
Citlivost reproduktoru: 92.5+/-3 dB, 0.179 V Impedance reproduktoru: 32+/-4.8 ?
Frekvenční rozsah reproduktoru: 20 Hz-14 kHz Hmotnost náhlavní soupravy: 19 g
Hmotnost základny: 344g Obsah balení: základna, náhlavní soustava, háček na
ucho, výměnné špunty, čelenku, nákrčník, napájecí adaptér, 2 x 1m USB 3.0 kabel,
uživatelská příručka. Volitelné příslušenství není součástí balení: BLT60 Busylight
WHC60 bezdrátová nabíječka BT50 Bluetooth Dongle BT50 do PC

Yealink WH67 je špičková bezdrátová DECT náhlavní souprava do jednoho ucha,
která otevírá zcela nové možnosti na pracovním stole. Je to více než jen základna
pro náhlavní soupravu, usnadňuje správu požadavků na obchodní komunikaci a
dalších USB zařízení. Poskytuje také velkou flexibilitu se sadou integrovaných
funkcí, které vám usnadní každodenní rutinu. Zařízení je certifikované pro Microsoft
Teams, navržené s vyhrazeným tlačítkem pro aktivaci Microsoft Teams jedním
dotykem. UC Workstation dává uživatelům možnost bezproblémové práce s
hlavními UC platformami a nativní integraci s Yealink IP telefony. 4 palcová (480 x
800) kapacitní dotyková obrazovka základny nabízí nové pracovní zkušenosti,
pouze jeden dotyk ovládá všechno. Je to pracovní stanice, spravuje telefonní
hovory, připojí se k více zařízením (stolní telefon/mobilní telefon/počítač),
bezdrátově nabíjí mobilní telefon, a dokonce vše přehrát na hlasitý reproduktor.
Nejlepší ze všeho je, že k nasazení takové multifunkční pracovní stanice stačí
pouze přímé připojení bez dalších krabiček. UC Workstation výrazně zvýší efektivitu
na vašem pracovním stole, zejména při práci z domova. Převezměte kontrolu nad



všemi zařízeními na vašem stole s WH67: - Připojte všechna požadovaná zařízení
pomocí vestavěného Bluetooth a USB portu - Rozšiřte možnosti připojení počítače
pomocí 2 portového rozbočovače USB 3.0 - Ovládejte všechna volání na 4“
dotykové obrazovce - Funguje jako hand-free telefon, bez použití náhlavní
soupravy - Nabíjejte mobilní telefon bezdrátově s WHC60 (není součástí balení) -
Přeměňte stanici na příjemné a efektivní konferenční zařízení WH67 podporuje
různé způsoby nošení háček na ucho, čelenku a nákrčník, které uspokojí
individuální potřeby. Také vás může uvolnit až 120 metrů od stolu, můžete si
užívat většího pracovního prostoru a zefektivnit práci. Produkt navíc podporuji
možnost instalace v místech s vysokou hustotou zařízení ve velkých prostorech
(Open space), umožňuje bezdrátové komunikaci až 200 uživatelům současně. Díky
technologii Yealink Acoustic Shield Technology s pomocí 2 mikrofonů
zabudovaných ve WH67 je automaticky blokován hluk na pozadí, ale zajišťuje jasný
hlas účastníka, což výrazně zvyšuje efektivitu komunikace. Busylight je povoleno
ve WH67. Když světlo na náhlavní soupravě nebo na BLT60 (není součástí balení,
volitelné zařízení) na stole zčervená, lidé kolem vás by vědět, že telefonujete a
nebudou vás nevědomky rušit. Jen se soustřeďte na konverzaci, pro vyšší efektivitu
a lepší spolupráci. Aby vyhověly různým preferencím uživatelů, vytvořila
společnost Yealink náhlavní soupravu WH67 s lehkým designem a 4 styly nošení,
stejně jako různé velikosti koncovek do uší, které zajišťují celodenní pohodlí.. Díky
široké kompatibilitě Yealink zařízení pro osobní spolupráci, jako jsou náhlavní
soupravy, hlasité telefony a USB kamery, si uživatelé mohou užívat konzistentní
zážitek z voláním napříč UC platformami což slibuje lepší kvalitu komunikace, vyšší
produktivitu a nižší náklady na IT. Další podrobnosti najdete v seznamu
kompatibility https://www.yealink.com/tech_partner_personal_collaboration
Základní funkce: 4,0 palcová (480 x 800) kapacitní dotyková obrazovka 2 funkční
tlačítka 1 port USB 3.0 typu A Integrovaný Bluetooth 4.2 Možnosti připojení: USB
3.0 a 2 x Bluetooth zařízení Integrovaný indikátor busylight Integrovaný hub: 2 USB
3.0 porty typu A Nastavitelné rameno ramene: 320 ° Nabíjecí stojan (pro náhlavní
soupravu) Baterie: Doba hovoru: až 8 hodin Pohotovostní doba: 54 hodin Doba
nabíjení: 2,5 hodiny (12V / 2A) DECT: Bezdrátový dosah: až 120 m Možnosti
ovládání: Přijmutí / ukončení / odmítnutí hovoru Nastavení hlasitosti Vynutí
mikrofonu Důležité informace: Citlivost mikrofonu: -38.0+/-2 dBV Frekvenční
rozsah mikrofonu: 100 Hz-10 kHz Citlivost reproduktoru: 92.5+/-3 dB, 0.179 V
Impedance reproduktoru: 32+/-4.8 ? Frekvenční rozsah reproduktoru: 20 Hz-14 kHz
Hmotnost náhlavní soupravy: 19 g Hmotnost základny: 344g Obsah balení:
základna, náhlavní soustava, háček na ucho, výměnné špunty, čelenku, nákrčník,
napájecí adaptér, 2 x 1m USB 3.0 kabel, uživatelská příručka. Volitelné
příslušenství není součástí balení: BLT60 Busylight WHC60 bezdrátová nabíječka
BT50 Bluetooth Dongle BT50 do PC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

